
 

  OBJEDNÁVKA č.   111/2016 .   

 

  Datum:    23. 11. 2016.   
 

 

Objednatel:  

  
Vyřizuje : S.Jiřičková 

             Ref. TS ZOO DK 

Telefon :  499 311 263 

             774 263 248  

E-mail :  

jiricka@zoodvurkralove.cz 

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova  1029    

544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Tel. : 499 329 5l5,  Fax : 499 320 564 
E-mail: zoo.dk@zoodk.cz 
IČO: 27478246    DIČ: CZ27478246 
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Dvůr Králové n.L. 

číslo účtu: 196 402 086/0300 
 

 

Ing. Milan Braun 
Benecko 34 

512 37 

IČO: 71887083   DIČ: CZ7407163445 

Mobil : 733 572 166 

E-mail : braunbenecko@seznam.cz  
  

Objednáváme u Vás: 
 

Výkon technického dozoru při stavbě „Výstavba zimoviště gepardů“. 

Doba výkonu činnosti: 

- zahájení – 12/2016 

- předpokládané dokončení 7.4.2017 

  

Fakturace bude probíhat měsíčně v ceně 30 000,- Kč bez DPH / měsíc, v případě 

nedokončeného měsíce 1 000 Kč bez DPH / den 

Předpokládaná cena celkem: 127 000,- Kč bez DPH 

  

Dozor při své činnosti provádí kontrolu provádění prací a plnění smluvních podmínek zhotovitelem 

stavby dvakrát týdně vč. administrativní části. Kontroluje dodržování harmonogramu zhotovitele, 

kvalitu prací, zakrývaných konstrukcí na základě výzvy zhotovitele, kontroluje kvalitu 

dokončených prací, zabudované materiály a vybavení, vedení stavebního deníku, je přítomen 

předání stavby, připravuje případný soupis vad a nedodělků, prověřuje vady a nedodělky, zajišťuje 

administrativní část činnosti technického dozoru investora, kontroluje měsíční soupis 

provedených prací a dodávek, kontroluje podklady pro měsíční fakturaci, informuje objednatele o 

jakékoliv změně, v jejímž důsledku by se změnil rozpočet díla.  

 

 

MVDr. Přemysl Rabas 

statutární ředitel 

Požaduje: Ing. Jiří Děd  

mailto:jiricka@zoodvurkralove.cz
mailto:zoo.dk@zoodk.cz
mailto:braunbenecko@seznam.cz

